
Duomenų lapai

TextFlow 12

Tiesinis šlifuoklis be akumuliatoriaus, Tipas: GVB18LTXBL

Užsakymo data

Užsakymo numeris 077272 GVB18LTXBL

GTIN 4061792247307

Produktų klasė 03D

Aprašymas

Modelis:
Tiesiniai Metabo® šlifuokliai yra vieni iš ploniausių ir kompaktiškiausių rinkoje. Galingi laidinių ir
akumuliatorinių tiesinių šlifuoklių varikliai užtikrina maksimalų našumą ir didelį tikslumą visose
srityse.
Tiesiniai akumuliatoriniai šlifuokliai su dideliu (ir kintamu) sūkių skaičiumi, tinka sudėtingiems
šlifavimo darbams net ir ankštose vietose.
· Apsauga nuo pakartotinio paleidimo: apsaugo nuo netyčinio paleidimo po baterijos

keitimo.
· Fiksuojamas suklys, kad būtų lengva pakeisti įrankį.
Privalumai:
100 % baterijų suderinamumas - dabar jau tinka visų gamintojų produktams.
Visi 18 V įrenginiai ir akumuliatorių paketai iš CAS partnerių yra 100% suderinami tarpusavyje.
CAS - tai „Cordless Alliance System“ trumpinys.
Tiekimo sudėtis:
Be akumuliatoriaus ir įkroviklio, su spyruokliuojančia įvore 6 mm, guminiu dangteliu, dulkių
filtru, veržliarakčiu.
Pastaba:
Tinkamus akumuliatorius ir įkroviklius rasite Nr. 073870 − 073890.

Techninis aprašymas

Akumuliatorių kiekis 0

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

maksimalus užspaudimo įvorės ⌀ 6 mm

tinkamas akumuliatorius - Tiekėjas/ Akumuliatoriaus tipas/
Įtampa

Tipas CAS 18 V

Sūkių skaičiaus diapazonas 8000 - 28000 min-1

elektroninis išankstinis sūkių skaičiaus parinkimas taip

Akumuliatoriaus įtampa 18 V

Svoris 1,4 kg

Gamintojo pavadinimas GVB18LTXBL11-28

Maitinimas Maitinimo šaltinis

Produkto rūšis Tiesinis šlifuoklis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 2/2


